CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2020/01/02

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Proposta de Início do Procedimento de elaboração do Regulamento do Museu da Oliveira e

do Azeite.

IDEM – Proposta de Minuta de Contrato-Programa de Desenvolvimento Cultural - Ano de 2020.

IDEM – Agrupamento de Entidades Adjudicantes para formação do contrato de fornecimento de

energia elétrica e gás natural – Solicitação da Aprovação da decisão de contratar, da escolha

do procedimento, aprovação das peças do procedimento e a designação do júri.

IDEM – Acordo - Cessação do Contrato de Comodato Centro Cívico.

IDEM – Proposta Norma de Controlo Interno.

DOMU – Plano de Ação de Mobilidade Urbana Sustentável – “PAMUS 4 - Interface da Estação

ferroviária de Mirandela” – Ratificação.

IDEM – Plano de Ação de Regeneração Urbana – “PARU 4 - Reabilitação da Estação Ferroviária de

Mirandela” – Ratificação.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2019/12/27

O Vice-Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

José Cunha